Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Николаевская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «НИКОЛАЕВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Николаевски ЮЮШ»)

П Р И К А З

1 сентября 2022 г. №    109\1

О назначении координатора по наставничеству

В соответствии с Положением о наставничестве и планом работы на 2022-2023

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бимурзаеву З.М. -заместителя директора по УВР назначить координатором

по наставнической деятельности в МБОУ «Николаевская СОШ».

2. Координатору обеспечить организационно методическое сопровождение и

контроль по наставничеству в МБОУ «Николаевская СОШ».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы _____________   М.Х. Юсупова

		2022-12-16T17:25:50+0300
	Юсупова Марем Хамзатовна